
UCHWAŁA NR XXIV/364/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 15 lipca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2010r. Nr 127, poz. 857; Nr 
151, poz. 1014; Nr 171, poz. 1016; Nr 185, poz. 1092; Nr 208, poz. 1240; Nr 208, poz. 1241; z 2012 r. poz. 490) 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/37/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 stycznia 2011 r. w sprawie zasad 
i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość miesięcznego stypendium dla zawodnika i trenera określa Prezydent Miasta Koszalina 
w granicach od 150 zł do 2 000 zł”. 

2. W § 6 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. W przypadku pozbawienia zawodnika lub trenera stypendium, Prezydent Miasta może przyznać 
stypendium innemu zawodnikowi lub trenerowi, którego wniosek został złożony zgodnie z § 3 i uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Stypendialnej wskazanej w § 4. Wysokość stypendium nie może być wyższa niż 
przyznana zawodnikowi lub trenerowi pozbawionemu stypendium”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr Eugeniusz Żuber

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YAMFQ-JAWJZ-LVHOR-AKTTF-OEBDG. Podpisany




